議会運営委員会会議録

日 時 平成２１年３月１９日（木） 開会時間 午後０１時１２分

閉会時間 午後０１時１３分

場 所 議会運営委員会室

出 席 者 議長 森屋宏 副議長 樋口雄一 委員長 深沢登志夫 副委員長 竹越久高

前島茂松 渡辺亘人 皆川巖 髙野剛 岡伸 武川勉 丹澤和平

委員外議員 小越智子

欠 席 者 中村正則

なし執行部出席者

１ 副議長辞職の件の取り扱いについて議 題

○ 副議長の辞職の申し出に伴い、副議長辞職の件を、３月２３日の本会議に上

程する扱いとすることが了承された。

２ 本会議の議席の変更時期について

○ 今回の会派の結成に伴う本会議の議席の変更は、３月２３日の本会議の冒頭

に行う扱いとすることが了承された。